
Sportschützen Bramberg-Neuenegg 

Anmeldung Erinnerung Neueneggschiessen 
Schiessanlage Bramberg 24. Februar / 9. März 2024

Vereinsname:  ____________________________________________ 

Gruppenname: 

Nr. Lizenz-Nr. Name / Vorname Jg. Waffe 
1 

2 

3 

4 

5 

Gruppenname: 

Nr. Lizenz-Nr. Name / Vorname Jg. Waffe 
1 

2 

3 

4 

5 

Kontaktangaben 
Name / Vorname 

Strasse / Nr. 

PLZ / Ort 

Telefon 

Mailadresse 

Dieses Formular kann per Mail an wiedmer@sportschuetzen-bramberg.ch oder via 
Post an Pierre-Alain Neuhaus, Dorfstrasse 5B, 1595 Clavaleyres gesendet werden. 

Anmeldebestätigung: Wenn Du innerhalb 72 Stunden keine Anmeldebestätigung 
erhalten oder Fragen hast, kontaktiere bitte die oben genannte Mailadresse.  
(Nachträgliche Anmeldungen auch vor Ort möglich) 

Wir freuen uns, euch am Erinnerung Neueneggschiessen auf dem Bramberg 
begrüssen zu dürfen! 
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